	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад третьої настановної сесії: група ЗФ-ВВ-12/ск
	

	Час
	Понеділок, 05.09.22
	Вівторок, 06. 09.22
	Середа, 07. 09.22
	Четвер,  08. 09.22
	П’ятниця, 09. 09.22
	Субота, 10. 09.22

	3-4
	1000-1120
	Автоматизація та  електропостачання  систем водопостачання та каналізації https://meet.google.com/wyy-tuyg-cwn
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водопостачання
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водовідведення
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водовідведення
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Економіка будівництва
meet.google.com/ark-fwba-cfm
	Експлуатація споруд

водопостачання

та каналізації
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk

	5-6
	1140-1300
	Автоматизація та  електропостачання  систем водопостачання та каналізації https://meet.google.com/wyy-tuyg-cwn
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водопостачання
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водовідведення
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водовідведення
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Економіка будівництва
meet.google.com/ark-fwba-cfm
	Експлуатація споруд

водопостачання

та каналізації
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk

	7-8
	1310-1430
	Очистка стічних вод 2
https://meet.google.com/ojx-mmwg-srb
	Економіка водопостачання та водовідведення
https://meet.google.com/gie-oiux-hxx
	
	
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водопостачання
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Експлуатація споруд

водопостачання

та каналізації
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk

	9-10
	1440-1600
	Очистка стічних вод 2
https://meet.google.com/ojx-mmwg-srb
	Економіка водопостачання та водовідведення
https://meet.google.com/gie-oiux-hxx
	
	Очистка стічних вод 2
https://meet.google.com/ojx-mmwg-srb
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водопостачання
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	

	Час
	Понеділок, 12.09.22
	Вівторок, 13. 09.22
	Середа, 14. 09.22
	Четвер,  15. 09.22
	П’ятниця, 16. 09.22
	Субота, 17. 09.22

	3-4
	1000-1120
	
	Автономні системи 

водопостачання

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Автономні системи 

водопостачання

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водопостачання
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Автоматизація та  електропостачання  систем водопостачання та каналізації https://meet.google.com/wyy-tuyg-cwn
	Автономні системи 

водопостачання

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk

	5-6
	1140-1300
	
	Автономні системи 

водопостачання

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Автономні системи 

водопостачання

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водопостачання
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Автоматизація та  електропостачання  систем водопостачання та каналізації https://meet.google.com/wyy-tuyg-cwn
	Автономні системи 

водопостачання

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk

	7-8
	1310-1430
	Економіка будівництва
meet.google.com/ark-fwba-cfm
	
	Економіка водопостачання та водовідведення
https://meet.google.com/gie-oiux-hxx
	
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водовідведення
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Автономні системи 

водопостачання

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk

	9-10
	1440-1600
	Економіка будівництва
meet.google.com/ark-fwba-cfm
	
	Економіка водопостачання та водовідведення
https://meet.google.com/gie-oiux-hxx
	Очистка стічних вод 2
https://meet.google.com/ojx-mmwg-srb
	Обґрунтування вибору технічних рішень систем водовідведення
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	Очистка стічних вод 2
https://meet.google.com/ojx-mmwg-srb

	11-12
	1610-1730
	Експлуатація споруд

водопостачання

та каналізації
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	
	
	Очистка стічних вод 2
https://meet.google.com/ojx-mmwg-srb
	
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит 
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Економіка будівництва
	2,0
	60
	8
	4
	 
	4
	52
	
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Жусь Оксана Миколаївна

	Очистка стічних вод 2
	1,0
	30
	12
	6
	4
	2
	18
	
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Недашковський Ігор Петрович

	Обґрунтування вибору технічних рішень 

систем водопостачання 
	3,5
	105
	12
	8
	 
	4
	93
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Прогульний Віктор Йосипович

	Обґрунтування вибору технічних рішень 

систем водовідведення 
	3,5
	105
	12
	8
	 
	4
	93
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Прогульний Віктор Йосипович

	Автономні системи водопостачання
	2,8
	84
	14
	10
	 
	4
	70
	
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Прогульний Віктор Йосипович

	Експлуатація споруд водопостачання 

та каналізації
	2,0
	60
	8
	4
	 
	4
	52
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Прогульний Віктор Йосипович

	Автоматизація та електропостачання систем водопостачання та каналізації
	2,0
	60
	8
	4
	 
	4
	52
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Макаров Володимир Олегович

	Економіка водопостачання та водовідведення
	2,0
	60
	8
	4
	 
	4
	52
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Камбур Ольга Леонідівна

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


